UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA(FACE)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA)
MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (MPA)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 12/2017

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO
PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS
PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2018.

A Coordenadora do Curso de Metrado Profissional em Administração Pública do
Programa de Pós-Graduação em Administração, no uso de suas atribuições
legais, torna público e estabelece a retificação do Edital Nº 11/2017, no item a
seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Item 3 – Da inscrição no Processo Seletivo.

Onde se lê:

3.1 As inscrições para o processo seletivo de candidatos aos cursos de
Mestrado Profissional em Administração Pública do PPGA-UnB, para  o  primeiro
Período letivo de 2018,  deverão ser efetuadas  no  período  de  15/01/2018  a
02/02/2018, exclusivamente por meio do sistema eletrônico de submissão,
acessado no seguinte sítio:

http://inscricaoposgraduacao.unb.br/index.php?inscricao=form_inscricao&id=1

Leia-se:

3.1 As inscrições para o processo seletivo de candidatos ao curso de Mestrado
Profissional em Administração Pública do PPGA-UnB, para  o  primeiro Período
letivo de 2018,  deverão ser efetuadas  no  período  de  15/01/2018  a
02/02/2018, exclusivamente por meio do sistema eletrônico de submissão,
acessado no seguinte sítio:

http://inscricaoposgraduacao.unb.br/index.php?inscricao=form_inscricao&id=9

Brasília, DF, 15 de janeiro de 2018.

Profª Drª Marina Figueiredo Moreira - Coordenadora
Mestrado Profissional em Administração Pública - MPA
Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA
Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão Pública - FACE
Universidade de Brasília – UnB